

21-04-17/JNP

Ølgod Antenneforening

Generalforsamling, den 9. maj 2017.

Beretning for året 2016.

2016 blev det sidste år, hvor vi var i stand til at levere analogt radiosignal direkte fra antenneindgangen. I februar 2017 lukkede YouSee for signalet således, at man nu skal tage signalet igennem særskilt antenne eller via tv-signalet. Ændringen har ikke givet anledning til den store respons fra medlemmerne.

Vi har forsøgt med så bred en kommunikation, som muligt igennem den lokale avis og vores hjemmeside (YouSee har ligeledes informeret på TV), så alle medlemmer har været forberedt på slukket.

I løbet af 2016 har vi holdt et møde med de øvrige antenneforeninger i Varde Kommune. Resultatet heraf blev, at vi skal prøve at samarbejde omkring markedsføring af vores foreninger, og være åbne omkring vores løbende aktiviteter, for at se muligheder for forbedringer til gavn for vores medlemmer. Blandt andet undersøger vi forskellene i vores kontingenter, og årsagerne hertil. Vi vil fortsætte samarbejdet i 2017.

I slutningen af året havde vi et møde med YouSee, hvor vi gennemgik vores medlemsafgift til dem, og vi forhandlede os til en reduktion heri, der har betydet, at vi har nedsat medlemskontingenterne i forhold til 2016.

I forbindelse med vores regnskabsassistance har vi indhentet tilbud fra Dansk Kabel TV. Deres tilbud ligger betydeligt højere end det vi i dag betaler til ØTV. Derfor har vi valgt at fortsætte med dem som hidtil.

Vores likviditet (indestående i Sydbank) er nu så stort, at banken indkaldte os til møde for evt. at sætte pengene i investeringsbeviser, men da vi ikke ønsker at ”spille” med medlemmernes penge, har vi valgt at se tiden an indtil sommer. Hvis vi her ser mulighed herfor, vil vi tilbagebetale noget af likviditeten til medlemmerne. Det kræver dog, at det vil være forsvarligt i forhold til den fremtidige drift.

Ved udgangen af året har vi haft en nettoafgang af medlemmer på 22 i forhold til begyndelsen af året, hvilket er en bedring i forhold til 2015 på 33 medlemmer. Vi er nu 1271 medlemmer.

I 2017 vil vi sammen med YouSee vurdere muligheden for udvidelse af nettet til sikring af fremtidens krav. YouSee er fremkommet med et tilbud, der betyder uændrede pakkepriser udover de almindelige prisstigninger.

EU har vedtaget en ny forordning vedrørende beskyttelse af persondata, som skal være indført senest den 28. maj 2018. Derfor vil vi i 2017 kortlægge og vurdere foreningens behandling af dataene i forhold til de nye krav, og gennemføre de nødvendige tiltag, der er nødvendige.

Resultatet for foreningen er positivt og bedre end budgettet. Så foreningens økonomi ser positiv ud for fremtiden.

Vi har i løbet af året haft 7 bestyrelsesmøder.

Til slut vil jeg takke de øvrige medlemmer for deres arbejde i bestyrelsen, Poul Thomsen fra MR Revision for gennemgang af vores regnskab.

John N. Poulsen
Formand